Campionati Nazionali Giovanili

Categoria Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Ragazzi
Serie 3
1 4 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 8'09.27
PILLONI Federico 1993 28.86 59.41 59.41 2'01.28 2'01.28
DETTI Gabriele 1994 1'00.05 3'01.33 2'02.43 4'03.71
MANEO Alessio 1993 58.64 5'02.35 202.87 6'06.58
BIENTINESI Simone 1992 59.88 7'06.46 2'02.69 8'09.27
2 5 Asd New Green Hill Asd New Green Hill 8'10.79
BALISTRERI Claudio 1992 28.87 1'00.02 1'00.02 2'02.82 2'02.82
CAON Riccardo 1992 1'00.46 3'03.28 2'03.72 4'06.54
MEACCI Davide 1993 59.68 5'06.22 2'03.92 6'10.46
CECCHI Yari 1992 57.42 7'07.88 2'00.33 8'10.79
3 6 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 8'12.66
SAVARESE Paolo 1994 29.00 1'00.24 1'00.24 2'02.93 2'02.93
SPERANDIO Simone 1993 1'00.37 3'03.30 204.11 4'07.04
GOLINO Luca 1992 58.96 5'06.00 2'02.09 6'09.13
CORAPI Damiano 1994 57.72 7'06.85 2'03.53 8'12.66
4 8 Can. Vittorino da Feltre Can. Vittorino da Feltre 8'16.80
BERNARDINI Andrea 1993 29.17 1'01.39 1'01.39 205.97 2'05.97
VACCA Lorenzo 1992 1'00.50 3'06.47 2'06.91 4'12.88
PENNINI Riccardo 1993 58.87 5'11.75 2'03.28 6'16.16
FAGNONI Luca 1992 58.28 7'14.44 2'00.64 8'16.80
5 3 Soncino Sporting Club Soncino Sporting Club 8'18.91
COCCAGLIO Fabiano 1993 27.82 58.41 58.41 2'02.06 2'02.06
DANESI Matteo 1992 1'00.05 3'02.11 2'02.98 4'05.04
CHIODI Alessandro 1993 59.77 5'04.81 2'03.34 6'08.38
QUINTIERO Gabriele 1993 1'02.47 7'10.85 2'10.53 8'18.91
6 7 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M. Bentegodi 8'21.33
VISCONTI Enrico 1993 28.27 58.92 58.92 2'00.54 2'00.54
PROVOLO Nicola 1992 1'01.13 3'01.67 2'07.33 4'07.87
ADAMI Andrea 1993 1'01.16 5'09.03 2'07.85 6'15.72
BONIZZATO Davide 1992 1'00.73 7'16.45 205.61 8'21.33
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